
ZARZĄDZENIE NR 74/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Końcowego Odbioru Robót dla zadania pn. Remont drogi wewnętrznej, dz. nr 
ew. 326, 344 „Kolonia k/cerkwi” w miejscowości Olchowiec w km od 0+000 – 1 + 100

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z póżn. zm.), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do dokonania odbioru końcowego zadania pn. Remont drogi wewnętrznej, dz. nr ew. 
326, 344 „Kolonia k/cerkwi” w miejscowości Olchowiec w km od 0+000 – 1 + 100, wykonanego na podstawie 
umowy z dnia 19 maja 2014 roku przez Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krosnie Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 38, 38-
400 Krosno, w składzie :

1) Andrzej Bytnar - Przewodniczący,
2) Ryszard Głód - członek, Inspektor Nadzoru,
3) Janina Cypara - członek,
przy współudziale:
4) Ryszrd Fic - Kierownik Budowy, RBDiM w Krośnie.

§ 2. Wyznacza termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót  na dzień 26 czerwca 2014 r., godz. 9.00, Urząd 
Miejski w Dukli, 38-450 Dukla, Trakt Węgierski 11, pok. Nr 205.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz

Marek Górak

Id: 00CF1ADF-1879-41C7-9000-9FCDD60BBBD3. Podpisany Strona 1




